
 

WYNDHAM GARDEN AJMAN CORNICHE 4*

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Emiráty, Ajman

 Letecká spol. Termín    

15.01.2025 - 22.01.2025 43 300 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

25.03.2025 - 01.04.2025 55 400 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování WYNDHAM GARDEN AJMAN CORNICHE 4****

Druh zájezdu POBYTOVÝ

Doprava LETECKY | PRAHA

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště – hotel – letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky či anglicky hovořící asistenci na telefonu
Pojistění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety
Vše, co není v cena zahrnuje

  



Popis stravování 

All Inclusive zahrnuje:

Snídaně formou bufetu

Oběd formou bufetu.

Večeře formou bufetu. 

Čaj / káva / nealkoholické nápoje / konzervované džusy od 10:00 do 22:00 v hotelu nebo na pláži. 

 

ZAŘÍZENÍ: 

Bezplatné využití fitness, bazénu, jacuzzi, sauny a páry.

Bezplatný přístup k plně vybavené soukromé pláži. 

Bezplatné připojení k internetu na pokoji. 

Bezplatné zařízení pro přípravu kávy a čaje na pokoji. 

Bezplatný kyvadlový autobus v časovém plánu do nákupního centra v (Ajman) a (Dubaj). 

Popis ubytování 

WYNDHAM GARDEN AJMAN CORNICHE 4****

Nový hotel Wyndham Garden Ajman Corniche je situován v klidné části Ajmanu a nabízí
panoramatický výhled na Arabský záliv. Tento hotel dále nabízí přístup na pláž Ajman. Hotel
disponuje celou řadou stravovacích možností a volnočasových aktivit. Mezi služby hotelu, které
jsou k dizpozici hostům patří pokojová služba s nepřetržitým provozem a obchody přímo v hotelu.
Hotel disponuje také dvěma restauracemi, venkovním bazénem s řízenou teplotou, venkovní
vířivkou, pool barem, posilovnou, zdravotním klubem, klubem pro dámy a pány s pěti masážními
místnostmi a dětským koutkem. Hosté mohou využívat moderní konferenční místnosti, vhodné
pro malá setkání, semináře nebo soukromá setkání. V restaurací hosté mohou ochutnat pokrmy
mezinárodní kuchyně a nebo řadu čerstvých námořních pochoutek podávaných ve specializované
mořské restauraci. Hotel disponuje 41 apartmány a 138 standartními pokoji.

Popis lokality ubytování 

AJMAN

Emirát „Adžmán“ je nejmenším emirátem SAE, složeným ze třech nesouvislých území.
Rozprostírá se na západním pobřeží Perského zálivu na ploše o velikosti pouhých 260 km2, ale
leží částečně i ve vnitrozemí. Hlavním městem emirátu Adžmán je stejnojmenné město Adžmán,
ve kterém žije 95% všech obyvatel. Počet obyvatel žijících v Adžmánu je něco málo přes 238 tisíc,
to ho řadí na čtvrtou pozici mezi Emiráty. Je přímo napojený na město „Šardžá“ tak, že už ani
nepoznáte, kdy jste překročili hranici jiného emirátu a rovněž do Dubaje je z Adžmánu blízko. Na
36 kilometrech dlouhých písečných pláží s bílým pískem se nachází luxusní hotely, s jejichž
službami budou spokojeni i ti nejnáročnější klienti. V Adžmánu se nachází bezcelní zóna, díky
čemuž se stal sídlem mnoha průmyslových firem, ale i přesto se především v chudších částech
setkáte s tradičním způsobem života. Skutečně dlouhou tradici zde má výroba lodí tzv. „Dhows“.
Nachází se zde také největší filmová a nahrávací studia v zemi. I přesto je Adžmán nejchudším z
emirátů, protože se tu nenachází žádné naleziště ropy ani zemního plynu. Z původního
rybářského přístavu hlavního města se postupně stal moderní přístav mezinárodního významu a
žádný z návštěvníků Adžmánu by neměl vynechat starou pevnost v centru města (Centrální



náměstí) postavenou v 18. století, která sloužila jako sídlo panovnického rodu. 

Program zájezdu 

Uvedená cena zájezdu obsahuje letenky za cenu v optimální knihovací třídě. Tento zájezd si
můžete objednat v jakémkoliv termínu na libovolnou délku pobytu, může se zde lišit konečná
cena. Rádi Vám cenu zkalkulujeme na základě Vaší nezávazné objednávky.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

